
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금왕읍

정책: 민원봉사(금왕읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 금왕읍

금왕읍 1,098,649 1,130,038 △31,389

민원봉사(금왕읍) 571,501 601,684 △30,183

민원봉사 및 후생복지 지원 571,501 601,684 △30,183

군민중심 행정서비스 17,160 27,964 △10,804

101 인건비 8,121 10,348 △2,227

04 기간제근로자등보수 8,121 10,348 △2,227

○사창리 무연분묘지 정비 인부임 8,121 10,348 △2,227

-인건비 7,853 10,080 △2,227경정 7,853,000원

201 일반운영비 5,379 5,872 △493

01 사무관리비 4,952 5,240 △288

○번호판영치 및 체납자징수 특근급식비

512 640 △128

○번호판영치 작업수리비 0 160 △160

경정 512,000원

경정 0원

02 공공운영비 427 632 △205

○사회복지담당공무원 공용휴대폰요금

395 600 △205경정 395,000원

202 여비 1,000 3,800 △2,800

01 국내여비 1,000 3,800 △2,800

○대민업무 추진여비 0 2,800 △2,800경정 0원

301 일반보전금 1,700 6,984 △5,284

12 기타보상금 1,700 6,984 △5,284

○농촌일손돕기 참가자 급식비 500 2,720 △2,220

○민원안내 헬프서비스 자원봉사자 급식비

500 1,000 △500

○거리청결활동 참가자 급식비 700 3,264 △2,564

경정 500,000원

경정 500,000원

경정 700,000원

주민자치센터 운영지원 47,403 49,403 △2,000

201 일반운영비 25,382 27,382 △2,000

02 공공운영비 400 2,400 △2,000

○주민자치센터 체력단련실 유지관리비

400 2,400 △2,000경정 400,000원

공공시설 유지관리 228,078 244,457 △16,379

201 일반운영비 186,802 203,181 △16,379

01 사무관리비 25,901 28,966 △3,065

○청사 물탱크 청소 수수료 1,000 2,000 △1,000

○승강기 사용검사 수수료 0 150 △150

○가로기용 태극기 등 구입 1,985 4,000 △2,015

○청사 소화기 구입 1,100 1,000 100

경정 1,000,000원

경정 0원

경정 1,985,000원

경정 1,100,000원

02 공공운영비 160,901 174,215 △13,314

○난방 연료비 1,600 3,600 △2,000

○시설장비 유지관리비 35,670 45,680 △10,010

경정 1,600,000원

- 1 -



부서: 금왕읍
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-건물유지비(4,078㎡) 10,000 7,500 2,500

-버스승강장 유지관리 14,094 14,850 △756

-청사 연못 및 분수대 유지관리

1,680 2,800 △1,120

-청사 잔디광장 유지관리 0 3,200 △3,200

-청사 조경수 유지관리 0 7,200 △7,200

-시스템 냉난방기 관리 1,976 2,210 △234

○토지이용 정보시스템(D-DAS) DB유지보수

6,280 6,600 △320

○청사 무인경비시스템 5,016 6,000 △984

경정 10,000,000원

경정 14,094,000원

경정 1,680,000원

경정 0원

경정 0원

경정 1,976,000원

경정 6,280,000원

경정 5,016,000원

지역사회보장협의체 지원 2,000 3,000 △1,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

○지역사회보장협의체회의 참석 수당

2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

읍면소규모사업추진(금왕읍) 353,046 354,246 △1,200

소규모사업추진 353,046 354,246 △1,200

주민참여예산 145,046 146,246 △1,200

401 시설비및부대비 130,946 132,146 △1,200

01 시설비 130,946 132,146 △1,200

○아름다운 금왕 상가 가꾸기 및 무극교 경관

조명 설치 사업 18,800 20,000 △1,200경정 18,800,000원

행정운영경비(금왕읍) 174,102 174,108 △6

기본경비(금왕읍) 174,102 174,108 △6

기본경비 174,102 174,108 △6

201 일반운영비 85,081 88,587 △3,506

01 사무관리비 61,848 62,238 △390

○당직수당(일숙직비) 14,430 14,340 90

○복사기 및 복합기 임차료 9,120 9,600 △480

경정 14,430,000원

경정 9,120,000원

02 공공운영비 23,233 26,349 △3,116

○공공요금 및 제세(우편요금)

18,000 22,660 △4,660

○행정장비 유지보수비 5,233 3,689 1,544

-다기능사무기기 3,000 1,456 1,544

경정 18,000,000원

경정 3,000,000원

202 여비 50,750 47,250 3,500

02 월액여비 50,750 47,250 3,500

○월액여비 50,750 47,250 3,500경정 50,750,000원
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